檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976943

聯絡人：溫雅嵐

電　話：02-77365901

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：臺教高(二)字第1070077203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(0077203A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部訂於107年6月9日至10日假國立政治大學研究暨創新

育成總中心辦理「107年實驗教育論壇」（實施計畫詳如附

件），請公告周知並鼓勵校內教職員工踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依本部107年5月22日臺教授國字第1070053226號函辦理。

二、旨揭論壇參加對象包含：全國各實驗教育單位之教職員、

全國高中、國中、國小之教職員及對實驗教育有興趣之社

會大眾。欲參加活動者，請自即日起至線上報名網頁http

s://goo.gl/forms/Q55eCjUi7u0ngQki1完成報名，如有相

關問題請洽國立政治大學李嘉年先生（聯絡電話：02-293

87674）。

正本：各公私立大學校院

副本：本部高等教育司 2018-05-25
11:09:15